

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI CITTA' METROPOLITANA DI PALEMO

SETTORE TECNICO SERVIZIO IDRICO

N. 41/2023 Reg. Settore Tecnico

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 285 DEL 10/10/2023

Oggetto: Concessione Utenza Acqua Potabile -Siragusa Giuseppe

L'incaricato di Elevata Qualificazione del Settore Tecnico (determinazione Sindacale n.211 del 26 luglio 2023)

VISTA l'istanza presentata a nome di Siragusa Giuseppe nato a Termini Imerese il 11/04/1987, residente a Sclafani Bagni (PA), Via San Nicolò n.21 -C.F. SRGGPP87D11L112P, tendente ad ottenere una utenza di acqua potabile nell'immobile sito in Via San Giacomo n.9, foglio 45, particella n. 88, nel comune di Sclafani Bagni (PA);

CONSIDERATO che lo stesso ha dichiarato di sottostare a quanto sancito nel regolamento comunale per la distribuzione dell'acqua potabile;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 30/11/2010 ad oggetto modifica ed integrazione del vigente regolamento per la distribuzione dell'acqua potabile;

VISTA la legge regionale 31 maggio 1994, n.17;

DETERMINA

- di concedere una utenza di acqua Potabile a Siragusa Giuseppe nato a Termini Imerese il 11/04/1987, residente a Sclafani Bagni (PA), Via San Nicolò n.21 -C.F. SRGGPP87D11L112P, tendente ad ottenere una utenza di acqua potabile nell'immobile sito in ViaSan Giacomo n.9, foglio 45, particella n. 88, nel comune di Sclafani Bagni (PA);
- 2) di trasmettere la presente all'ufficio tributi per i provvedimenti di competenza.

L'I. di E. Q. del Settore Tecnico f.to arch. Renato Valenza

N. 41/2023 Reg. Settore Tecnico	
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO	
Affissa all'albo pretorio il/	
	Il messo comunale
Defissa dall'albo pretorio il/	
	Il messo comunale
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo della tenuta dell'albo pretorio, certifica l'avvenuta pubblicazione come s	
Sclafani Bagni,/	
	Il segretario comunale (Dott. Chimento Mario)